
期　日

会　場
（３４２０４０）

２０２１年度　第１回 尾三地区陸上記録会
(21340518)

兼　第37回 全国小学校交流大会尾道市・三原市予選大会
（２１３４０７０４）

２０２１年５月９日（日）

広島県立びんご運動公園陸上競技場



グランドコンディション記録表

競技会名 赤石

時刻 天候 気温℃ 湿度％ 風向 風速ｍ/ｓ 気圧 備考
9:00 晴 22.0 65 東北東 1.1
10:00 晴 24.0 54 南 2.0
11:00 晴 23.5 52 南南東 2.5
12:00

風力計測員主任2021年度尾三地区記録会 2021年　5月　9日



組 レーン

アスリー
ト
ビブス

名前 所属 記録 順位 備考

1 大坪　柊也 せとなみTC 11.48 1

2 石川　和翔 尾道北高校 11.94 2
3 松本　朋也 尾道北高校 12.40 4
4 1781 清水　大陸 尾道北高校 12.77 7
5 3651 牧薗　広幸 UPHILL 12.31 3
6 4354 藤本　直杜 OFA 12.49 5
7 1325 松浦　崇史 黄金山ＡＣ DNS
8 1782 博田　宙 尾道北高校 12.68 6
1 1780 国岡　春希 尾道北高校 12.41 1
2 1344 森本　亮祐 黄金山ＡＣ DNS
3 1828 岡野　哲朗 尾道北高校 13.09 4
4 9990 五百簱頭　保伸 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ 13.00 3
5 3678 谷口　哲也 UPHILL 12.81 2
6 9993 重田　　大輝 尾道北高校 13.15 6
7 9992 髙橋　天武 福山工業高（定） DNS
8 1329 吉橋　達矢 黄金山ＡＣ 13.12 5
1 3666 井上　浩 UPHILL 13.42 1
2 3655 松本　寛 UPHILL 13.49 3
3 3672 河原　勇気 UPHILL DNS
4 9999 佐藤　優倫 近大福山中学校 DNS
5 3627 濵本　秀馬 中野東陸上クラブ 13.45 2
6 9998 柿迫　颯歩 近大福山中学校 DNS
7 9991 石岡　怜太 福山工業高（定） DNS
8 3134 熊田　貴允 尾道陸協 16.59 4

2021年度第1回尾三地区記録会

中学高校一般男子100m

風

1

2

1.9

－ 2.0

－

3 － 3.1



組 レーン

アスリー
ト
ビブス

名前 所属 記録 順位 備考

1 1 大坪　柊也 せとなみTC － 1.9 11.48 1
1 2 石川　和翔 尾道北高校 － 1.9 11.94 2
1 5 3651 牧薗　広幸 UPHILL － 1.9 12.31 3
1 3 松本　朋也 尾道北高校 － 1.9 12.40 4
2 1 1780 国岡　春希 尾道北高校 － 2.0 12.41 1
1 6 4354 藤本　直杜 OFA － 1.9 12.49 5
1 8 1782 博田　宙 尾道北高校 － 1.9 12.68 6
1 4 1781 清水　大陸 尾道北高校 － 1.9 12.77 7
2 5 3678 谷口　哲也 UPHILL － 2.0 12.81 2
2 4 9990 五百簱頭　保伸 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ － 2.0 13.00 3
2 3 1828 岡野　哲朗 尾道北高校 － 2.0 13.09 4
2 8 1329 吉橋　達矢 黄金山ＡＣ － 2.0 13.12 5
2 6 9993 重田　　大輝 尾道北高校 － 2.0 13.15 6
3 1 3666 井上　浩 UPHILL － 3.1 13.42 1
3 5 3627 濵本　秀馬 中野東陸上クラブ － 3.1 13.45 2
3 2 3655 松本　寛 UPHILL － 3.1 13.49 3
3 8 3134 熊田　貴允 尾道陸協 － 3.1 16.59 4
1 7 1325 松浦　崇史 黄金山ＡＣ － 1.9 DNS
2 2 1344 森本　亮祐 黄金山ＡＣ － 2.0 DNS
2 7 9992 髙橋　天武 福山工業高（定） － 2.0 DNS
3 3 3672 河原　勇気 UPHILL － 3.1 DNS
3 4 9999 佐藤　優倫 近大福山中学校 － 3.1 DNS
3 6 9998 柿迫　颯歩 近大福山中学校 － 3.1 DNS
3 7 9991 石岡　怜太 福山工業高（定） － 3.1 DNS

中学高校一般男子100m

風



組 レーン

アスリー
ト
ビブス

名前 所属 タイム 順位 備考

1

2 3611 越水　万理 せとなみTC 14.00 4
3 3386 児玉　真理子　 福山陸協 15.59 5
4 208 清水　茜里 尾道北高校 12.98 1
5 1122 浜田　麻衣 尾道北高校 13.55 2
6 566 吉田　寛菜 尾道北高校 13.60 3
7 567 三次　菜々 尾道北高校 DNS
8 9997 延明　若奈 近大福山中学校 DNS

風

1

中高一般女子100m

- 1.1



組 レーン

アスリー
ト
ビブス

名前 所属 タイム 順位 備考

1 1
1 4 208 清水　茜里 尾道北高校 － 1.1 12.98 1
1 5 1122 浜田　麻衣 尾道北高校 － 1.1 13.55 2
1 6 566 吉田　寛菜 尾道北高校 － 1.1 13.60 3
1 2 3611 越水　万理 せとなみTC － 1.1 14.00 4
1 3 3386 児玉　真理子　 福山陸協 － 1.1 15.59 5
1 7 567 三次　菜々 尾道北高校 － 1.1 DNS
1 8 9997 延明　若奈 近大福山中学校 － 1.1 DNS

中高一般女子100m

風



1 128 高橋　翔太 板野郡陸協 DNS
2 2578 平本　正樹 GAO 4:21.72 2
3 1886 松元　康博 マツダAC 5:37.02 5
4 346 中村　彪 尾道北高校 4:18.56 1
5 348 佐藤　優樹 尾道北高校 4:29.06 3
6 9994 岩澤　　知輝 尾道北高校 DNS
7 3627 濵本　秀馬 中野東陸上クラブ 5:06.04 4
8

1 128 高橋　翔太 板野郡陸協 DNS
2 2578 平本　正樹 GAO DNS
3 3167 柏原　健太 尾道陸協 10:08.43 5
4 3604 赤繁　咲多 せとなみTC 09:24.44 1
5 1472 丹羽　知嗣 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ広島 10:43.22 8
6 752 森　慎一 三原市陸協 10:33.80 7
7 754 谷光　修二 三原市陸協 10:02.02 4
8 758 角島　誓之助 三原市陸協 DNS
9 759 伊藤　潤 三原市陸協 09:45.46 2
10 3049 奥　光弘 三原市陸協 10:27.23 6
11 3050 澤田　幸治 三原市陸協 DNS
12 3069 中村　学 三原市陸協 DNS
13 3041 髙橋和也 三原市陸協 09:54.95 3

1 3656 中原　泰恵 UPHILL 12:47.75 3
2 209 前田　温音 尾道北高校 12:05.49 2
3 1177 前市　菜々子 尾道北高校 11:47.40 1
4
5
6
7
8

順位 備考

1

1

1

中高一般女子3000m

組 レーン
アスリート
ビブス

名前 所属 記録

アスリート
ビブス

名前

記録

記録

組 レーン
アスリート
ビブス

名前

2021年度第1回尾三地区記録会

所属 順位 備考

所属 順位 備考

中学高校一般男子3000m

中学高校一般男子1500m

組 レーン



1 3123 久島　功 尾道陸協 17:35.07 2
2 3174 松谷　大介 尾道陸協 18:42.39 5
3 346 中村　彪 尾道北高校 17:42.51 4
4 348 佐藤　優樹 尾道北高校 17:36.08 3
5 1779 恵谷　海斗 尾道北高校 17:33.26 1
6
7
8

記録

1

所属 順位 備考

高校一般男子5000m

組 レーン
アスリート
ビブス

名前



1 4 346 中村　彪 尾道北高校 4:18.56 1
1 2 2578 平本　正樹 GAO 4:21.72 2
1 5 348 佐藤　優樹 尾道北高校 4:29.06 3
1 7 3627 濵本　秀馬 中野東陸上クラブ 5:06.04 4
1 3 1886 松元　康博 マツダAC 5:37.02 5
1 1 128 高橋　翔太 板野郡陸協 DNS
1 6 9994 岩澤　　知輝 尾道北高校 DNS
1 8

1 4 3604 赤繁　咲多 せとなみTC 09:24.44 1
1 9 759 伊藤　潤 三原市陸協 09:45.46 2
1 13 3041 髙橋和也 三原市陸協 09:54.95 3
1 7 754 谷光　修二 三原市陸協 10:02.02 4
1 3 3167 柏原　健太 尾道陸協 10:08.43 5
1 10 3049 奥　光弘 三原市陸協 10:27.23 6
1 6 752 森　慎一 三原市陸協 10:33.80 7
1 5 1472 丹羽　知嗣 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ広島 10:43.22 8
1 1 128 高橋　翔太 板野郡陸協 DNS
1 2 2578 平本　正樹 GAO DNS
1 8 758 角島　誓之助 三原市陸協 DNS
1 11 3050 澤田　幸治 三原市陸協 DNS
1 12 3069 中村　学 三原市陸協 DNS

1 3 1177 前市　菜々子 尾道北高校 11:47.40 1
1 2 209 前田　温音 尾道北高校 12:05.49 2
1 1 3656 中原　泰恵 UPHILL 12:47.75 3
1 4
1 5
1 6
1 7
1 8

順位 備考

記録 順位 備考組 レーン
アスリート
ビブス

名前 所属

中学高校一般男子1500m

組 レーン
アスリート
ビブス

名前

中高一般女子3000m

記録

所属 記録

備考所属 順位

中高一般女子3000m

組 レーン
アスリート
ビブス

名前



1 5 1779 恵谷　海斗 尾道北高校 17:33.26 1
1 1 3123 久島　功 尾道陸協 17:35.07 2
1 4 348 佐藤　優樹 尾道北高校 17:36.08 3
1 3 346 中村　彪 尾道北高校 17:42.51 4
1 2 3174 松谷　大介 尾道陸協 18:42.39 5
1 6
1 7
1 8

組 レーン
アスリート
ビブス

名前 所属

高校一般男子5000m

記録 順位 備考



中高校一般　男子走幅跳

風 風

1 3619 梶田　駿平 せとなみTC X X 6.74 + 2.5 6.74 + 2.5 1 1 3619 梶田　駿平 せとなみTC 6.74 + 2.5 1
2 4354 藤本　直杜 OFA 6.06 + 1.3 X 5.86 + 2.9 6.06 + 1.3 4 3 345 松本　朋也 尾道北高校 6.26 - 0.2 2
3 345 松本　朋也 尾道北高校 X 6.26 - 0.2 X 6.26 - 0.2 2 4 1780 国岡　春希 尾道北高校 6.15 + 2.9 3
4 1780 国岡　春希 尾道北高校 6.15 + 2.9 X X 6.15 + 2.9 3 2 4354 藤本　直杜 OFA 6.06 + 1.3 4
5 1782 博田　宙 尾道北高校 5.07 - 0.5 5.34 + 0.1 5.14. + 2.5 5.34 + 0.1 6 6 1828 岡野　哲朗 尾道北高校 5.83 + 2.1 5 5.67 + 0.6
6 1828 岡野　哲朗 尾道北高校 X 5.67 + 0.6 5.83 + 2.1 5.83 + 2.1 5 5.67 + 0.6 5 1782 博田　宙 尾道北高校 5.34 + 0.1 6
7 9992 髙橋　天武 福山工業高（定） DNS 10 9995 田中　楽 尾道疾風クラブ 3.29 + 1.3 7
8 9999 佐藤　優倫 近大福山中学校 DNS 7 9992 髙橋　天武 福山工業高（定） DNS
9 9996 大田　秀峰 尾道疾風クラブ DNS 8 9999 佐藤　優倫 近大福山中学校 DNS
10 9995 田中　楽 尾道疾風クラブ X 3.29 + 1.3 3.21 + 0.4 3.29 + 1.3 7 9 9996 大田　秀峰 尾道疾風クラブ DNS

中・高・一般女子走幅跳

風 風

567 三次　菜々 尾道北 X X X NR 567 三次　菜々 尾道北 NR
566 吉田　寛菜 尾道北 DNS 566 吉田　寛菜 尾道北 DNS

公認記録

2021年度第1回尾三地区記録会
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2021年度第1回尾三地区記録会

中学高校一般男子　４ｘ１００ｍリレー

組 レーン チーム 1走 2走 3走 4走 順位 記録 備考

4 UPHILL 牧薗　広幸 井上　浩 谷口　哲也 松本　寛 2 48.86
5 尾道北高校 博田　宙 石川　和翔 松本　朋也 国岡　春希 1 45.75

1 3651 牧薗　広幸
4 3655 松本　寛
2 3666 井上　浩

3672 河原　勇気 組 レーン チーム 1走 2走 3走 4走 順位 記録 備考
3 3678 谷口　哲也

1 5 尾道北高校 博田　宙 石川　和翔 松本　朋也 国岡　春希 1 45.75
3 345 松本　朋也 1 4 UPHILL 牧薗　広幸 井上　浩 谷口　哲也 松本　寛 2 48.86
2 349 石川　和翔
4 1780 国岡　春希

1781 清水　大陸
1 1782 博田　宙

1828 岡野　哲朗

中学高校一般女子　４ｘ１００ｍリレー

組 レーン チーム 1走 2走 3走 4走 順位 記録 備考
1 3 尾道北高校 三次　菜々 吉田　寛菜 浜田　麻衣 清水　茜里 1 51.74

4 208 清水　茜里
3 1122 浜田　麻衣
2 566 吉田　寛菜
1 567 三次　菜々

1
組

レ
ー

ン

走
順

チーム
アスリー
ト
ビブス

5 尾道北高校 1

4 UPHILL 2 48.86

名前

45.75

記録
順
位

備考名前

1

順
位

記録 備考

3 尾道北高校 1 51.74
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